П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2024 № 834

Об окончании пожароопасного сезона
на территории Островского района
Псковской области в 2024 году

В соответствии с пунктом 417 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479, ст. 4 Закона области от 02 октября 2000 г. № 105-ОЗ «О пожарной безопасности в Псковской области», указом Губернатора области от 29 декабря 2018 г. № 81-УГ «Об утверждении Лесного плана Псковской области», постановлением Правительства Псковской области от 14 октября 2024 г. № 360 «Об окончании пожароопасного сезона на территории Псковской области в 2024 году», руководствуясь ст. ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить окончание пожароопасного сезона на территории Островского района Псковской области с 21 октября 2024 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Островского района Псковской области от 05 апреля 2024 г.  № 264 «О начале пожароопасного сезона на территории Островского района Псковской области в 2024 году».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Островский район» и в газете «Островские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk72764904]Глава Островского района						        Д. М. Быстров

Верно: заместитель
управляющего делами                                                                       О. С. Павлова